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           Okul öncesi eğitim; çocuğun doğduğu günden temel eğitime başladığı güne kadar geçen dönemi kapsayan ve 

çocukların daha sonraki yaşamlarında çok önemli yeri olan, bedensel, psikomotor, sosyal, duygusal, zihinsel ve dil 

gelişiminin büyük ölçüde tamamlandığı, bu doğrultuda kişiliğinin şekillendiği “erken çocukluk çağı” diye de 

adlandırılan gelişim ve eğitim süreci olarak tanımlanabilir. 

 

            Okul öncesi dönem insan hayatının en duyarlı dönemidir. Okul öncesi dönem çocukların fiziksel, sosyal, 

duygusal ve bilişsel gelişimlerinin en hızlı olduğu çağdır. Çocuğun okul öncesi eğitim kurumuna devam etmesi bu 

gelişimlerini daha da hızlandıracaktır. Okul öncesi eğitim kurumlarının temel işlevi, çocuğun yeteneklerini uygun 

ortamlar sağlayarak ortaya çıkarmak ve geliştirmektir. Okul öncesi eğitim kurumları çocukların tüm gelişimlerini 

sağlamayı ve onları hayata hazırlamayı amaçlamaktadır. Okul öncesi eğitim kurumları bu amaçları gerçekleştirebilecek 

fiziksel koşullar, eğitsel ortamlar, açık hava oyunlarına, personel ve programa sahip olmalıdır. 

 

             Günümüzde okul öncesi eğitim kurumlarının önemi hemen herkes tarafından kabul edilmektedir. Ancak, okul 

öncesi eğitim kurumlarının işlevini, çalışan annelerin çocuklarını bıraktıkları bir çeşit bakım kurumu gibi 

değerlendirerek açıklamak doğru değildir. Anneler  çalışsın yada çalışmasın, okul öncesi dönemindeki çocukların tümü, 

gelecekteki eğitim yaşantılarının ilk basamağında okul öncesi eğitim kurumlarından geçmelidirler. 

 

             Bir eğitim kurumunda kaliteyi belirleyen etmenler nelerdir? 

         

✔ Fiziksel donanım ve düzenleme 

✔ Tüm gelişim alanlarını destekleyen bir eğitim programı 

✔ Öğretmen ve Çocuk iletişimi 

✔ Ailenin eğitim programına katılımı 

✔ Eğitim programlarının değerlendirilmesi 

              Fahri Çaldağ Anaokulu olarak amacımız; Ülkemizde her alanda olduğu gibi okulumuzda da kaliteyi ve başarıyı 

artırmaktır. Kalitede sürekli değişim ve gelişim temeldir. Okul öncesinde kalitede istenilen hedeflere ulaşılabilmesi için 

eğitim programlarının ve fiziksel mekânın çağın gereklerine uygun olarak düzenlenmesiyle mümkün olabilir. Bunun 

içinde değişim ve gelişim için sürekli çalışmakta yenilikleri takip etmekte ve eğitimin temel unsurları olan okul, 

öğretmen, veli arasında işbirliği sağlanmaktadır. Hazırlanan bu rapor 2022-2023 eğitim öğretim yılında yaptığımız 

çalışmaları kapsamaktadır. Raporun birinci bölümünde; okulumuz ile ilgili genel bilgiler, ikinci bölümünde; okulun 

kalite ve başarısını artırmak için eğitim-öğretim alanında yapılan çalışmalar ile fiziksel ihtiyaçlarının tespiti ve temini 

için yapılan çalışmalar yer almaktadır. 
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● Okulumuz Katıldığı Projelerde Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Ve Eko Okullar Projelerinde Başarılı 

Bulunmuş Olup, Ödüle Layık Görülmüştür. 
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 ETwinning  

Okulumuz eTwinning yapmış olduğu projelerle Avrupa Kalite etiketine layık görülmüştür. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                Gülay  AYDINSOY                               Esra ERSOY 

                                          Rehber  Öğretmeni                             Müdür Yardımcısı 
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